[bookmark: _GoBack]第1号様式（第４条関係）

ディスポーザ排水処理システム設置計画書

年　　月　　日
豊川市長　様
申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

ディスポーザ排水処理システムの設置について、次のとおり申請します。
	設置場所

	使用者

	建築物の種類
	住宅・集合住宅・事業所等（　　　　　　　　　　　　　　）

	メーカー名

	販売店

	品名

	施工期間
	　　　年　　月　　日～　　　　　　　年　　月　　日

	設置施工業者

	維持管理業者

	備考

添付書類　別表に掲げる書類
別表（第４条関係）

ディスポーザ排水処理システム設置に関する提出書類

	１ 一般事項に関する書類
① 認定書又は適合評価書の写し
② 設置場所案内図
③ 排水設備設計図

	２ 設置設備の仕様書及び承認図
① ディスポーザ部
② 排水処理部
③ 排水処理部の処理能力算定根拠

	３ 維持管理計画書
1 維持管理体制
② 処理水質基準
③ 維持管理要領（点検項目及び頻度）

	４ その他
1 誓約書（申請者に対して適切な使用及び維持管理を誓約させるためのもの）
② 維持管理業務委託契約書の写し又は維持管理業務委託契約確約書